ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский «Формирование современной
городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-

2022 годы» об итогах голосования по проектам благоустройства
общественных территорий городского округа Верхотурский, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной

программой городского округа Верхотурский «Формирование современной
городской среды на территории городского округа Верхотурский

на 2018-2022 годы»
г. Верхотурье 28.02.2019 г.
Место проведения: Здание Администрации городского округа Верхотурский, по
адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,4
Присутствовали :
Литовских Л. Ю. -  председатель Общественной комиссии
Градобоева Е. А. -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Комарницкий И.А., Марков М.Ю., Пермякова Н.В., Лумпова Е.С., Нарсеева
Е.Н., Малышева И.Н., Мызникова Л.А., Зубарев В.Н.

Общественная комиссия в рамках реализации муниципальной программы
городского округа Верхотурский «Формирование современной городской среды
на территории городского округа Верхотурский на 2018 - 2022 годы»,
рассмотрела Итоговый протокол территориальной счетной комиссии о
результатах голосования по проектам благоустройства общественных
территорий подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
соответствии с муниципальной программой городского округа Верхотурский
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2022 годы», и установила:
I.
1. Число граждан, внесенных в список 463 (четыреста шестьдесят три)
голосования на момент окончания
голосования
2. Число бюллетеней, 463 (четыреста шестьдесят три)
выданных территориальной счетной
комиссией гражданам
в день голосования
3. Число погашенных 37 (тридцать семь)
бюллетеней
4. Число заполненных бюллетеней, 463 (четыреста шестьдесят три)
полученных членами территориальной
счетной комиссии
5. Число недействительных 1 (один)
бюллетеней
6. Число действительных 462 (четыреста шестьдесят два)
бюллетеней

7. Наименование общественных территорий
№
п/п

Наименование общественной
территории

Количество голосов
(цифрами/прописью)

1 Центральная площадь города
Верхотурье

294 (двести девяносто четыре)

2 Общественная территория Досугового
центра

157 (сто пятьдесят семь)

3 Общественная территория Верхотурской
детской школы искусств

241 (двести сорок один)

4 Общественная территория Парка по ул.
Маяковского

173 (сто семьдесят три)

II. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2019 году в соответствии с
муниципальной программой городского округа Верхотурский «Формирование
современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на
2018-2022 годы»:
1. Центральная площадь города Верхотурье.

III. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2020 году в соответствии с
муниципальной программой городского округа Верхотурский «Формирование
современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на
2018-2022 годы»:
1. Общественная территория Верхотурской детской школы искусств;

IV. Итоговый протокол Общественной комиссии об итогах голосования по
проектам благоустройства общественных территорий городского округа
Верхотурский, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
соответствии с муниципальной программой городского округа Верхотурский
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2022 годы» направить в течении 3 рабочих дней в
Администрацию городского округа Верхотурский для включения в
первоочередном порядке в муниципальную программу городского округа
Верхотурский «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы» на 2019 -  2020 годы.

Председатель комиссии _________ _______________  Л.Ю. Литовских
Секретарь комиссии ^  ~ -  ~  Е.А. Градобоева

Члены комиссии:

Протокол подписан «28» февраля 2019 года в часов

И.А.
М.Ю.

Пермякова Н.В.
Нарсеева Е.Н.
Лумпова Е.С.

Малышева И.Н.
Мызникова Л.А.

Зубарев В.Н.

минуты